



PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGES

Pregão Eletrônico Nº 00004/2022(SRP)

**RESULTADO POR FORNECEDOR**

**10.674.585/0001-89** - GD ATACADISTA DE PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
29	Confecção sacolas	UNIDADE	1000	R\$ 73,5000	R\$ 51,9800	R\$ 51.980,0000

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Saco de Lixo Preto REFORÇADO 100L. Apresentação: Na cor Preta. Pacote com 100 unidades. Saco com 100L. Tamanho de 75x105cm. Características: De polietileno, 10 micras. Em conformidade com o INMETRO e com as recomendações contidas nas normas da ABNT no que couber. DEVENDO ESTAR EM CONFORMIDADE COM AS NORMAS DA ABNT, NBR 9190, 9191, 9195, 10356 e 14474. MARCA: GD

**Total do Fornecedor: R\$ 51.980,0000**

**12.811.487/0001-71** - MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
20	Confecção sacolas	UNIDADE	200	R\$ 2,5300	R\$ 2,0800	R\$ 416,0000

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Naftalina em bolas. Apresentação: Pacote com no mínimo 30g. Bolas brancas a levemente amareladas. Características: É um hidrocarboneto aromático, cuja fórmula molecular é o C10H8. É extraído do alcatrão de hulha por destilação.

21	Confecção sacolas	UNIDADE	150	R\$ 14,8000	R\$ 3,8800	R\$ 582,0000
----	-------------------	---------	-----	-------------	------------	--------------

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Pá de Lixo Plástica Cabo Longo. Apresentação: Pá no tamanho de 24x16,5x7cm e cabo de 80cm. Características: Cabo de madeira plastificada. Pá de plástico. Em conformidade com o INMETRO e com as recomendações contidas nas normas da ABNT no que couber.

32	Confecção sacolas	UNIDADE	300	R\$ 4,9300	R\$ 1,9900	R\$ 597,0000
----	-------------------	---------	-----	------------	------------	--------------

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Saponáceo em Pó c/ Cloro 300g. Apresentação: Tubo Plástico de 300 gramas. Características: Contém Cloro. Produto com validade igual ou superior a 12 meses a contar da data de entrega. Em conformidade com o INMETRO e com as recomendações contidas nas normas da ABNT no que couber.

**Total do Fornecedor: R\$ 1.595,0000**

**17.855.864/0001-98** - MULTCOM COMERCIO VAREJISTA DE SUPRIMENTOS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
11	Confecção sacolas	UNIDADE	200	R\$ 1,9200	R\$ 1,7800	R\$ 356,0000

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Esponja de Aço 100x75mm. Apresentação: Formato Retangular. Tamanho 100x75mm. Pacote com 8 unidades. Características: Esponja de lã de aço carbono. Textura macia e isenta de sinais de oxidação. Em conformidade com o INMETRO e com as recomendações contidas nas normas da ABNT no que couber. - MARCA ASSOLAN

12	Confecção sacolas	UNIDADE	500	R\$ 1,5500	R\$ 0,6000	R\$ 300,0000
----	-------------------	---------	-----	------------	------------	--------------

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Esponja de louça dupla Face 110x75x25mm. Apresentação: Formato retangular. Tamanho 110x75x25mm. Características: Esponja de fibra e espuma. Abrasividade média. Feito de espuma de poliuretano com bactericida, fibra sintética com abrasivo. Em conformidade com o INMETRO e com as recomendações contidas nas normas da ABNT no que couber. - MARCA ESFREBOM

**Total do Fornecedor: R\$ 656,0000**

**21.997.122/0001-74** - MARCELA BALASTRIN 02845036906

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
27	Confecção sacolas	UNIDADE	400	R\$ 43,6400	R\$ 14,7400	R\$ 5.896,0000

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Sabão Líquido 5L. Marca: Lírio do Campo. Apresentação: Embalagem com 5L, rotulado. Características: Antisséptico, Perolado, com Diguconato de Clorexidina a 2,0%. Com agentes emolientes e umectantes, que mantenha hidratação da pele. Glicerinado com PH neutro, galão plástico resistente, com tampa rosçável, lacrada e alça para transporte. Embalagem contendo número do registro junto a ANVISA, informações do produto, fabricação, validade e lote. Em conformidade com o INMETRO e com as recomendações contidas nas normas da ABNT no que couber.

**Total do Fornecedor: R\$ 5.896,0000**

**23.874.152/0001-19** - M.MARTINS DOS SANTOS-DISTRIBUIDORA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
30	Confecção sacolas	UNIDADE	600	R\$ 108,5900	R\$ 95,5000	R\$ 57.300,0000

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Saco de lixo preto REFORÇADO 200L. Apresentação: Na cor preta. Pacote com 100 unidades. Tamanho

de 90x110cm. Características: De polietileno, 12 micras ou superior. Em conformidade com o INMETRO e com as recomendações contidas nas normas da ABNT no que couber. DEVENDO ESTAR EM CONFORMIDADE COM AS NORMAS DA ABNT, NBR 9190, 9191, 9195, 10356 e 14474. MARCA - PALOSKI

31	Confeção sacolas	UNIDADE	1000	R\$ 25,5000	R\$ 21,8000	R\$ 21.800,0000
----	------------------	---------	------	-------------	-------------	-----------------

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Saco de lixo preto REFORÇADO 60L. Apresentação: Na cor preta. Pacote com 100 unidades. Tamanho de 60x70cm. Características: De polietileno, 08 micras ou superior. Em conformidade com o INMETRO e com as recomendações contidas nas normas da ABNT no que couber. DEVENDO ESTAR EM CONFORMIDADE COM AS NORMAS DA ABNT, NBR 9190, 9191, 9195, 10356 e 14474. MARCA - PALOSKI

**Total do Fornecedor: R\$ 79.100,0000**

### 32.294.504/0001-58 - ELITE INDUSTRIA DE PAPEIS EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
24	Confeção sacolas	UNIDADE	1000	R\$ 43,4400	R\$ 32,2000	R\$ 32.200,0000

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Fardo Papel Higiênico Rolão Branco 10 X 300m. Apresentação: Com 8 rolos de 300m cada. Na cor Branca. Tamanho do rolo de 10x300m. Características: Folha Simples, gofrado, picotado, 100% celulose virgem, não reciclado. Com distribuição de fibra homogênea. Sem perfume. Gramatura entre 20 a 21 G/M2. Em conformidade com o INMETRO e com as recomendações contidas nas normas da ABNT no que couber.

**Total do Fornecedor: R\$ 32.200,0000**

### 33.668.279/0001-35 - COMERCIAL KS EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
33	Confeção sacolas	UNIDADE	500	R\$ 31,5000	R\$ 25,9900	R\$ 12.995,0000

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Vassoura de palha. Características: Confeccionada com palha de guiné selecionada, fibras longas, costurada, com no mínimo 05 (cinco) fios de nylon, volumosa, isento de qualquer acabamento em metal, exceto fios para amarração das fibras; cabo de madeira resistente (acabamento liso, sem farpas), no mínimo 1,20 metros. Em conformidade com o INMETRO e com as recomendações contidas nas normas da ABNT no que couber.

34	Confeção sacolas	UNIDADE	200	R\$ 21,0100	R\$ 8,0000	R\$ 1.600,0000
----	------------------	---------	-----	-------------	------------	----------------

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Vassoura tipo "Pet Genial". Características: Com no mínimo 46 tufo, cabo de no mínimo 1,20 metros. Em conformidade com o INMETRO e com as recomendações contidas nas normas da ABNT no que couber.

**Total do Fornecedor: R\$ 14.595,0000**

### 34.674.089/0001-93 - ROMEO - SERVICOS DE LIMPEZA E MONITORAMENTO LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
2	Confeção sacolas	UNIDADE	500	R\$ 10,0700	R\$ 4,3000	R\$ 2.150,0000

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Álcool Etílico Hidratado 46° INPM 1L. Apresentação: Tubo Plástico de 1 litro. Características: Produto com validade igual ou superior a 12 meses a contar da data de entrega. Em conformidade com o INMETRO e com as recomendações contidas nas normas da ABNT no que couber.

5	Confeção sacolas	UNIDADE	300	R\$ 144,8200	R\$ 38,0000	R\$ 11.400,0000
---	------------------	---------	-----	--------------	-------------	-----------------

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Aromatizante líquido de ambiente. Apresentação: Unidade com 5 litros. Características: Composição: veículo, nonilfenol etoxilado, fragrância, corante e conservante; galão plástico lacrado com alça para transporte. Embalagem contendo informações do produto, fabricação, validade e lote. Em conformidade com o INMETRO e com as recomendações contidas nas normas da ABNT no que couber.

8	Confeção sacolas	UNIDADE	1000	R\$ 18,2000	R\$ 10,9000	R\$ 10.900,0000
---	------------------	---------	------	-------------	-------------	-----------------

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Cloro líquido 3,9% a 5,6%. Apresentação: Unidade com 05 litros. Características: Categoria comercial. Embalagem contendo número do registro junto a ANVISA; e/ou o nome do responsável técnico e o número do registro junto ao CRQ, informações do produto, fabricação, validade e lote. Em conformidade com o INMETRO e com as recomendações contidas nas normas da ABNT no que couber.

16	Confeção sacolas	UNIDADE	10	R\$ 11,6100	R\$ 5,9000	R\$ 59,0000
----	------------------	---------	----	-------------	------------	-------------

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Luva de látex cano longo P. Modelo de referência: Longatex ou similar. Características: Comprimento mínimo 39 cm, confeccionada em látex natural; possui punho longo, para atividades com imersão até o antebraço. punho em virola que prende-se ao braços. Com palma e dedos antiderrapantes. Em conformidade com o INMETRO e com as recomendações contidas nas normas da ABNT no que couber.

17	Confeção sacolas	UNIDADE	20	R\$ 11,6100	R\$ 5,9000	R\$ 118,0000
----	------------------	---------	----	-------------	------------	--------------

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Luva de látex cano longo M. Modelo de referência: Longatex ou similar. Características: Comprimento mínimo 39 cm, confeccionada em látex natural; possui punho longo, para atividades com imersão até o antebraço. punho em virola que prende-se ao braços. Com palma e dedos antiderrapantes. Em conformidade com o INMETRO e com as recomendações contidas nas normas da ABNT no que couber.

18	Confeção sacolas	UNIDADE	20	R\$ 11,6100	R\$ 5,9000	R\$ 118,0000
----	------------------	---------	----	-------------	------------	--------------

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Luva de látex cano longo G. Modelo de referência: Longatex ou similar. Características: Comprimento mínimo 39 cm, confeccionada em látex natural; possui punho longo, para atividades com imersão até o antebraço. punho em virola que prende-se ao braços. Com palma e dedos antiderrapantes. Em conformidade com o INMETRO e com as recomendações contidas nas normas da ABNT no que couber.

19	Confeção sacolas	UNIDADE	10	R\$ 11,6100	R\$ 8,1400	R\$ 81,4000
----	------------------	---------	----	-------------	------------	-------------

Marca:

**Fabricante:**

**Modelo / Versão:**

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Luva de látex cano longo XG. Modelo de referência: Longatex ou similar. Características: Comprimento mínimo 39 cm, confeccionada em látex natural; possui punho longo, para atividades com imersão até o antebraço. punho em virola que prende-se ao braços. Com palma e dedos antiderrapantes. Em conformidade com o INMETRO e com as recomendações contidas nas normas da ABNT no que couber.

25	Confeção sacolas	UNIDADE	5000	R\$ 11,9000	R\$ 6,9800	R\$ 34.900,0000
----	------------------	---------	------	-------------	------------	-----------------

**Marca:**

**Fabricante:**

**Modelo / Versão:**

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Papel Toalha Interfolha Branco 22x21cm. Apresentação: Fardo com 1.000 Folhas. Tamanho de 22x21cm. Folha na cor Branca. Características: Composição 100% Fibra Celulósicas de alta qualidade, sem fragrância, alta absorção e resistência a umidade, 02 dobras, não reciclado. Em conformidade com o INMETRO e com as recomendações contidas nas normas da ABNT no que couber.

**Total do Fornecedor: R\$ 59.726,4000**

**39.518.890/0001-63 - ZOOM COMERCIAL EIRELI**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
22	Confeção sacolas	UNIDADE	800	R\$ 6,5000	R\$ 3,0900	R\$ 2.472,0000

**Marca:**

**Fabricante:**

**Modelo / Versão:**

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Pano de chão tipo saco alvejado. Características: Na cor branca. Composto de 100% de algodão; medindo no mínimo 65x50cm, com variação de até 10%. Duplo, com costuras nas laterais e no fundo; acondicionado em embalagem apropriada. Em conformidade com o INMETRO e com as recomendações contidas nas normas da ABNT no que couber

**Total do Fornecedor: R\$ 2.472,0000**

**39.649.812/0001-06 - MC COMERCIO DE ALIMENTOS E TRANSPORTES LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	Confeção sacolas	UNIDADE	800	R\$ 3,3700	R\$ 1,9900	R\$ 1.592,0000

**Marca:**

**Fabricante:**

**Modelo / Versão:**

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Água Sanitária 1L. Apresentação: Embalagem contendo 1 litro. Características: Composição: Hipoclorito de sódio, Hidróxido de sódio, cloreto de sódio e água, teor de cloro ativo 2,0 A 2,5% P/P. Produto a base de cloro. Produto com validade igual ou superior a 90 dias a contar da data de entrega. Em conformidade com o INMETRO e com as recomendações contidas nas normas da ABNT no que couber. MARCA: BRILHA SUL

4	Confeção sacolas	UNIDADE	3000	R\$ 8,5000	R\$ 5,8200	R\$ 17.460,0000
---	------------------	---------	------	------------	------------	-----------------

**Marca:**

**Fabricante:**

**Modelo / Versão:**

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Álcool Líquido 70º INPM 1L. Apresentação: Tubo Plástico de 1 litro. Características: Com 99,8 de eficácia na destruição de bactéria e vírus. Produto com validade igual ou superior a 12 meses a contar da data de entrega. Em conformidade com o INMETRO e com as recomendações contidas nas normas da ABNT no que couber. MARCA: ITAJÁ

10	Confeção sacolas	UNIDADE	600	R\$ 1,9700	R\$ 1,4700	R\$ 882,0000
----	------------------	---------	-----	------------	------------	--------------

**Marca:**

**Fabricante:**

**Modelo / Versão:**

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Detergente Líquido Neutro 500ml. Apresentação: Embalagem contendo 500ml. Fragância Neutra. Características: Biodegradável, concentrado. Com bico dosador. Produto com validade igual ou superior a 12 meses a contar da data de entrega. Em conformidade com o INMETRO e com as recomendações contidas nas normas da ABNT no que couber. MARCA: BRILHA SUL

**Total do Fornecedor: R\$ 19.934,0000**

**39.655.478/0001-95 - SEBOLD INDUSTRIA DE COSMETICOS LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
28	Confeção sacolas	UNIDADE	400	R\$ 29,1800	R\$ 12,6000	R\$ 5.040,0000

**Marca:**

**Fabricante:**

**Modelo / Versão:**

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Sabonete Líquido Perolado 5L. Apresentação: Embalagem com 5L, rotulado. Características: Antisséptico, Perolado, com Digtluconato de Clorexidina a 2,0%. Com agentes emolientes e umectantes, que mantenha hidratação da pele. Produto com validade igual ou superior a 12 meses a contar da data de entrega. Em conformidade com o INMETRO e com as recomendações contidas nas normas da ABNT no que couber. Marca: Própria.

**Total do Fornecedor: R\$ 5.040,0000**

**40.738.368/0001-76 - CASTILHOS & GAMBA CONEXOES COMERCIO ATACADISTA DE ALIM**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
3	Confeção sacolas	UNIDADE	1500	R\$ 7,7100	R\$ 4,6900	R\$ 7.035,0000

**Marca:**

**Fabricante:**

**Modelo / Versão:**

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Álcool em Gel 70º com 500g. Apresentação: Tubo Plástico de 500 gramas. Características: Produto com validade igual ou superior a 12 meses a contar da data de entrega. Em conformidade com o INMETRO e com as recomendações contidas nas normas da ABNT no que couber.

7	Confeção sacolas	UNIDADE	1000	R\$ 13,1300	R\$ 3,9700	R\$ 3.970,0000
---	------------------	---------	------	-------------	------------	----------------

**Marca:**

**Fabricante:**

**Modelo / Versão:**

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Cera Líquida Incolor 750ml. Apresentação: Embalagem com 750ml. Características: Antiderrapante, Incolor. Produto que possa ser utilizado em pisos cerâmicos, granitos, mármore, tacos e paviflex. Produto com validade igual ou superior a 12 meses a contar da data de entrega. Em conformidade com o INMETRO e com as recomendações contidas nas normas da ABNT no que couber.

23	Confeção sacolas	UNIDADE	300	R\$ 46,2600	R\$ 37,9900	R\$ 11.397,0000
----	------------------	---------	-----	-------------	-------------	-----------------

**Marca:**

**Fabricante:**

**Modelo / Versão:**

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Papel Higiênico Branco 10x30m. Apresentação: Fardo com 64 rolos, separados em pacotes de 4 unidades. Na cor Branca. Tamanho de 10x30m, tubete com diâmetro interno de 4,4cm. Características: Folha Simples, gofrado, picotado, 100% celulose virgem, não reciclado. Com distribuição de fibra homogênea. Sem perfume. Gramatura entre 20 a 21 G/M2. Em conformidade com o INMETRO e com as recomendações contidas nas normas da ABNT no que couber.

**Total do Fornecedor: R\$ 22.402,0000**

**41.607.510/0001-09 - CLEANING DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
6	Confeção sacolas	UNIDADE	60	R\$ 37,8800	R\$ 7,5000	R\$ 450,0000
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> <b>Modelo / Versão:</b> <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Balde de plástico 20L. Características: Sem tampa, alça de metal, em polietileno de alta densidade (PEAD), alta resistência a impacto. Em conformidade com o INMETRO e com as recomendações contidas nas normas da ABNT no que couber. MARCA: ARQPLAST						
13	Confeção sacolas	UNIDADE	500	R\$ 5,4300	R\$ 2,8000	R\$ 1.400,0000
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> <b>Modelo / Versão:</b> <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Luva de segurança CA 33332 classes A e C Tam. 07 (P). Características: Confeccionada em látex, forrada com Silver. Luva para proteção contra agentes químicos. Em conformidade com o INMETRO e com as recomendações contidas nas normas da ABNT no que couber. MARCA: VABENE						
14	Confeção sacolas	UNIDADE	1000	R\$ 5,4300	R\$ 2,8000	R\$ 2.800,0000
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> <b>Modelo / Versão:</b> <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Luva de segurança CA 33332 classes A e C Tam. 08 (M). Características: Confeccionada em látex, forrada com Silver. Luva para proteção contra agentes químicos. Em conformidade com o INMETRO e com as recomendações contidas nas normas da ABNT no que couber. MARCA: VABENE						
15	Confeção sacolas	UNIDADE	1000	R\$ 5,4300	R\$ 2,8000	R\$ 2.800,0000
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> <b>Modelo / Versão:</b> <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Luva de segurança CA 33332 classes A e C Tam. 09 (G). Características: Confeccionada em látex, forrada com Silver. Luva para proteção contra agentes químicos. Em conformidade com o INMETRO e com as recomendações contidas nas normas da ABNT no que couber. MARCA: VABENE						
<b>Total do Fornecedor:</b>						<b>R\$ 7.450,0000</b>
<b>41.752.554/0001-22 - ELLOMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA</b>						
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
26	Confeção sacolas	UNIDADE	100	R\$ 23,0300	R\$ 20,0000	R\$ 2.000,0000
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> <b>Modelo / Versão:</b> <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Rodo com cepa de alumínio. Características: Borracha natural dupla medindo 40cm, com cabo de madeira reforçado e plastificado, medindo no mínimo 1,20 metros.						
35	Confeção sacolas	UNIDADE	150	R\$ 26,3700	R\$ 15,0000	R\$ 2.250,0000
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> <b>Modelo / Versão:</b> <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Vassourão de Nylon Tipo Gari 40cm. Apresentação: Tamanho CABO 1,20m (A) X 0,50m (L) X 0,40m (P). Características: Cerdas de nylon, cabo em madeira natural.						
<b>Total do Fornecedor:</b>						<b>R\$ 4.250,0000</b>
<b>43.688.856/0001-04 - GNB COMERCIO ATACADISTA LTDA</b>						
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
9	Confeção sacolas	UNIDADE	1000	R\$ 15,0800	R\$ 7,8300	R\$ 7.830,0000
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> <b>Modelo / Versão:</b> <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Desinfetante líquido 5L. Composição básica: tensoativo catiônico, sequestrante, preservante, opacificante, controlador de Ph, fragrância e veículo. Componente ativo: Cloreto de didecil dimetil amônio e cloreto de alquil dimetil benzil amônio 100%-0,50%. Características: Embalagem contendo número do registro junto a ANVISA; e/ou o nome do responsável técnico e o número do registro junto ao CRQ, informações do produto, fabricação, validade e lote. Em conformidade com o INMETRO e com as recomendações contidas nas normas da ABNT no que couber.						
<b>Total do Fornecedor:</b>						<b>R\$ 7.830,0000</b>
<b>82.803.230/0001-53 - DIPAR DISTRIBUIDORA DE PAPEIS E REVISTAS LTDA</b>						
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
36	Confeção sacolas	UNIDADE	600	R\$ 21,1700	R\$ 16,8400	R\$ 10.104,0000
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> <b>Modelo / Versão:</b> <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> apel A4. Apresentação: Embalagem contendo 500 folhas. Características: Tamanho de 297 x 210 mm, 75g/m². Alcalino. Ultra branco. 100% celulose de eucalipto. Acabamento superficial homogêneo. Embalagem de proteção impermeável original.						
<b>Total do Fornecedor:</b>						<b>R\$ 10.104,0000</b>
<b>Valor Global da Ata:</b>						<b>R\$ 325.230,4000</b>

(\*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.



**Voltar**